1 .
'

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. А. ШЕРИПОВА»

Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Нохчийн Республикин Шуьйтан муниципальни к 1 оштан

муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«А.ШАРИПОВН ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

ПРИКАЗ

28.08.2023 г.
с. А.Шерипово

О создании наставнических нар

В соответствии с Дорожной картой (плана мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБОУ «СОШ с.А.Шерипова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать следующие наставнические пары («Учитель-учитель») на 2023/2024

учебный год:

- учителя математики Исрапилову М.А. наставником молодого педагога - учителя

физики Тайсумовой З.Х.;

1.1 Наставнику Исрапиловой М.А.:

- разработать план индивидуального наставничества в срок до 15.09.2023;

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии индивидуальным

планом наставничества и положением о наставничестве в течение срока,

установленного пунктом 1 настоящего приказ;

- представить отчет о результатах наставничества

1.2 Наставляемым Исрапиловой М.А.

- изучить и использовать опыт наставника в своей работе;

- выполнять задания и рекомендации наставника.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВ Р Дахаеву К.А.

Директор

С приказом ознакомлены:

Идрисова Э.С.

Дахаева К.А.

Исрапилова М.А.

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

		2023-11-17T11:35:15+0300
	Идрисова Эсет Супаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью